ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    19  июля 2017 года                                                      №_23/199-4_______
п.г.т. Рамешки

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №№ 728, 729, 731, 734, 735, 737 Рамешковского района на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2017 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2017 года, в соответствии с пунктами 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 728, 729, 731, 734, 735, 737 Рамешковского района (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии Рамешковского района

от 19 июля 2017 года № 23/199-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 728, 729, 731, 734, 735, 737 Рамешковского района на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2017 года
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	728
	618
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	729
	630
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	731
	920
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	734
	748
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	735
	564
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	737
	392
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов